
Von:

An:

Datum:

Infomail Jugendtanz 2010

LionSquares@web.de

"Brämer, Anke" <Anke.Braemer@web.de>, "Heßel, Ann-Kathrin" <Ann-Kathrin1991@live.de>, "Beicht,
Dennis" <Dennis.Beicht@museum-Asbach.de>, "Hintermeier, Isabel" <Isabel.Hintermeier@o2online.de>,

"Brämer, Karen" <Karen.Braemer@web.de>, "Froese, Kolja" <Kolja.froese@web.de>, "Eßer, Mario"
<Marioesser1@gmx.de>, "Marquardt, Sarah" <Marquardt-Sari@web.de>, "Birkle, Michaela" <Michaela@Birkles.de>,
"Nowak, Mirco" <Mirco.Nowak95@gmx.de>, "Michels, Steffi" <Steffi.Michels@gmx.de>, "Marby, Melvin" <Ute.Marby-
Venner@lanxess.com>, "Lompa, Ann-Kristin" <a-k_lompa@web.de>, "Airoldi, Angela" <airoldi@freenet.de>, "Saeftel,
Annika" <annikasaeftel@web.de>, "Schleupner, Annika" <annikaschleupner@gmx.de>, "Neumann, Arvid"
<arvidneumann@gmx.de>, "Sellmair, Benedikt" <bensell@hotmail.de>, "Koch, Bernd" <bernd.koch88@freenet.de>,
"Götz, Marion" <bitte0707@hotmail.de>, "Hollmann, Claudia" <claudia.hollmann@gmx.net>, "Dietlein, Daniel"
<daniel.dietlein@gmx.de>, "Rieser, Debora" <debora_rieser@web.de>, "Hoyer, Christine" <desidiosus@yahoo.de>,
"Zwerenz, Dominic" <dominic.zwerenz@freenet.de>, "Lutze, Falko" <falkolutze@aol.com>, "Wieben, Finja" <finja-
mareike@gmx.de>, "Libor, Chris" <hannover_heartie@yahoo.de>, "Nezbeda, Heidi" <heidiundtimmy@web.de>, "Saeftel,
Heiko" <heiko.saeftel@web.de>, "Hollmann, Jens" <hollmann.jens@gmx.de>, "Beyen, Jenny"
<jenny.beyen@ewetel.net>, "Wiszniewski, Jessica" <jessica_wiszniewski@yahoo.de>, "Biewald, Jörg"
<joerg@joergbiewald.de>, "Schmidt, Julius" <juliusschmidt@gmx.net>, "Mutschinski, Jana" <keks94@web.de>, "Wieben,
Kerstin" <kerstin-tabea@gmx.de>, "Klück, Susanne" <kleine.hobbit@gmx.de>, "Zeh, Stefan" <kongking5@web.de>,
"Schulz, Lisa" <lisa-schulz@web.de>, "Airoldi, Marco" <maairoldi@hotmail.de>, "Eberle, Lisa" <mail-to-L@gmx.net>,
"Bentz, Marc" <marcbentz@gmx.net>, "Reimers, Mareike" <mareike.reimers@web.de>, "Bremmekamp, Maurice"
<maurice_brp@web.de>, "Pydde, Melanie" <melanie.jones@web.de>, "Bröder, Ronja"
<raeubertoechterlein@hotmail.de>, "Dobert, Cornelia" <reinerwahnsinn@web.de>, "Ludwig, Suleika" <s-l80@gmx.de>,
"Rohmann, Sabrina" <sabrinarohmann@web.de>, "Heims, Saskia" <sheims@gmx.de>, "Koch, Silke"
<silke.koch90@freenet.de>, "Bressinck, Tim" <tim@tim-bressinck.de>, "Werder, Ann-Katrin" <tini-ak-werder@web.de>,
"Meyer, Tobias" <tobias.meyer2@web.de>, "Koschnitzke, Tina" <trixi_tina@gmx.de>, "Hausmann, Marina"
<turntrough@t-online.de>, "Scharsach, Verena" <veri89@web.de>, "Scheckler, Tristan" <x-11TS@t-online.de>

21.11.2009 16:09:22

Liebe Lions,
Endlich gibt es mal wieder eine Infomail.

Wir wollten euch mal über den neuesten Stand zu unserem Jugendtanz nächstes Jahr informieren:
Wir haben ein Haus in Weinstadt (in der Nähe von Stuttgart) gefunden und sind gerade dabei den Vertrag dafür zu
unterschreiben. Der Jugendtanz wird vom 5.-7. März stattfinden. Also merkt euch das Datum schon mal vor!
Falls ihr noch Vorschläge für die Caller habt, dann meldet euch bitte!
Flyer wird es geben, sobald wir Caller gefunden haben…

Außerdem solltet ihr euch auch schon mal Gedanken machen, ob es irgendwelche Themen gibt, über die wir auf der
Hauptversammlung reden sollten. Falls es etwas gibt, sagt uns bitte bescheid, damit wir das auf die Tagesordnung
setzten können.
Zusätzlich stehen wieder Vorstandswahlen an.
Auf jeden Fall muss der Posten des Vicepresident neu besetzt werden, da Daniel leider zurückgetreten ist. Wir werden
daher bis April kommissarisch einen neuen Vicepresident einsetzen. Sobald wir wissen, wer diesen Posten übernimmt,
sagen wir euch bescheid. Auch die Coordinator werden neu gewählt, da wir auf der letzten JHV beschlossen haben, dass
wir pro 20 Mitglieder einen Coordinator haben. Aber auch die anderen Ämter können neu vergeben werden. Überlegt euch
bitte, ob ihr euch vorstellen könntet einen Posten zu übernehmen.

Und ich häng eine Mitgliederliste an. Bitte überprüft eure Daten und sagt Anni (unserer Secretary) bescheid, falls
irgendwas nicht stimmen sollte.

Liebe Grüße
Annika
Coordinator der Lion Squares
___________________________________________________________
Preisknaller: WEB.DE DSL Flatrate für nur 16,99 Euro/mtl.!
http://produkte.web.de/go/01/
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